
ZARZĄDZENIE NR 63/2023 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

z dnia 6 września 2023 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zasad korzystania z parkingów 

w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

 

Na  podstawie  art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zasady korzystania z parkingów przy budynkach dydaktycznych Akademii 

Nauk Stosowanych w Koninie oraz Domach Studenta. 

 

§ 2 

Zasady korzystania z parkingów określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 103/2022 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Koninie z dnia 13 

września 2022 r. w sprawie wprowadzenia zasad korzystania z parkingów w Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          

                        REKTOR 
       AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    

 


